
                                                     令和６年７月１９日  
 保護者 様 
 

                                                        群馬県立館林高等学校  
                                                          校 長   委文 義之  

 
令和６年度 授業公開・図書館一般開放について(お知らせ) 

 

 向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろから、本校の教育活動につきまして、

格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校では、下記のとおり授業公開および図書館一般開放を実施することとなりましたので、見

学を希望される保護者様には、お申し込み手続きをお願いいたします。本校でのご子息の様子をご覧い

ただける機会となりますので、ぜひご参加ください。 

 

記 
 

１ 日  時  令和６年９月７日(土)  午前中のみ 受付は 8:50～随時 

１限授業公開    8:50～ 9:40 

２限授業公開    9:50～10:40 

３限授業公開    10:50～11:40                 

図書館一般開放  9:00～11:40 

 
２  対  象  在校生保護者 

  

３ 受付場所  生徒昇降口 １階  

 

４ 内  容  ・全クラスの授業， 図書館 

       ・公開する授業は決まり次第、随時本校ホームページに掲載致します。 

５ 申し込み 

⑴ 期 間 ８月１９日(月)～９月２日(月) 

⑵ 方 法 本校ホームページ、もしくは以下の「７ 申込用 URL 及び QR コード」に記載された 

  URL または QR コードから Googleフォームを開き、必要事項を入力して送信してくだ 

さい。 
（※） 申込受付後、入力いただいたメールアドレス宛に確認メールを送信します。 

届かない場合は下記担当までお問い合わせください。 

６ そ の 他 

⑴ 自動車の駐車可能な台数には限りがありますので、可能な限り徒歩、自転車、公共交通機関等 

をご利用ください。 

⑵ 控室として各階自習室および図書館を開放します。 

⑶ スマートフォンの校内でのご利用はお控えください。 

⑷ 写真・動画等の撮影はご遠慮ください。                                                                         

⑸ 午後は中学生および中学生保護者向けの公開となります。３限終了後（11：40）、速やかな退校 

にご協力ください。  

 

７ 申込用 URL 及び QR コード 

URL https://forms.gle/V13nAnCryZ58kB6C7 

    QR コード 

 

担 当 

群馬県立館林高等学校 

教務部 今泉、齋藤 

TEL ０２７６―７２―４３０７ 

FAX ０２７６―７２―７１１０ 

https://forms.gle/V13nAnCryZ58kB6C7

